
INFORMATIVO

01 de Septiembre, 2021 a las 06:02 PM (Zona Centro,Resultado de Consulta

Vehículo No Inscrito

El vehículo con  NIV 1FMLU0G75DUA32358

NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el Registro Público Vehicular

Para mayor información ponemos a su disposición los siguientes
canales de información:

Centro de Atención Telefónica: 01 800 7378831 (01 800 REPUVE1)

Correo Electrónico:  repuve@sspc.gob.mx.

OCRA

Mensaje proporcionado por ocra

Sin Reporte de Robo

El vehículo con NIV 1FMLU0G75DUA32358 no cuenta con reporte de robo,
conforme a la información que suministran las Instituciones de Seguros con
base en el Artículo 23, Fracción III, Inciso b de la Ley de Registro Público
Vehicular, en la consulta realizada el 01 de Septiembre, 2021 a las 06:02 PM
(Zona Centro, -05:00)

MENSAJE PROPORCIONADO POR OCRA.

Procuraduría General de Justicia

Sin Reporte de Robo

El vehículo con  NIV 1FMLU0G75DUA32358 no cuenta con reporte de robo
emitido por alguna Procuraduría General de Justicia en la consulta realizada el
01 de Septiembre, 2021 a las 06:02 PM (Zona Centro, -05:00).

NOTA:
La información es proporcionada gracias al esfuerzo y colaboración de las
Autoridades Federales, Entidades Federativas y la Ciudad de México; el
SESNSP únicamente es responsable de administrar y sistematizar la
información.

Este servicio de consulta es GRATUITO de acuerdo con el Artículo 6 de la Ley
del Registro Público Vehicular.


